様式第 10号（第６条の７関係)

令和３年 ８月 １日

（宛先）

 滋賀県知事 あて

〒 ５２０－○○○○

申請者 住所 滋賀県大津市○○町○丁目○番○号

○○株式会社

氏名 代表取締役社長 ○○○○
 法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称

 および代表者の氏名

電話番号 ０７７－○○○－○○○○

指定保管業者による適合証被交付者地位承継承認申請書

 新たに下記により適合原動機搭載艇を保管することとなり、当該適合証の交付を受けた者から地位の

承継につき同意を得たので、滋賀県琵琶湖のレジャー利用の適正化に関する条例第 15 条の３第３項の

規定に基づき、関係書類を添えて、地位の承継の承認を申請します。

1 地位の承継に係る

適合原動機搭載艇

を新たに保管する

こととなった日

令和３年 ７月１８日

2 地位の承継に係る

適合証（船体貼付用

適合証）の番号

 １２３４５

3 船舶所有者の氏名  滋賀 太郎

4 船 舶 番 号  ２５３－○○○○○滋賀

5 原動機の型式等

  （推進機関としての

内燃機関が複数ある

場合には、そのすべ

てについて記入して

ください。）

(1)製造者型式等
(2)原動機の方式
（該当するものを○で

囲んでください。）

(3)機関の種類
（該当するものを○

で囲んでください。）

(4)主たる推進力か

否かの別
（該当するものを○で

囲んでください。）

製造者型式：

JTT20B

製造者名：

川崎重工業（株）

モデル名：

JS STX-12F

・4サイクル原動機

 環境対策型２サイ

 クル原動機

・筒内直接噴射方式

・電子制御・触媒方式

・ディーゼル方式

・船外機

・船内機

・船内外機

・主たる推進力である

・主たる推進力でない

被承継人の同意欄

 上記２の欄に記載する適合証に係る適合証被交付者の地位について、上記申請者が承継すること

に同意します。

     住所 滋賀県○○市○○町○丁目○番○号

     氏名 滋賀 太郎

     （法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名）

注１ 申請に係るプレジャーボートが複数あるときは、１の欄から５の欄までおよび被承継人の同意欄の内容を別紙と

して添付することもできます。

 ２ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とします。

受付 審査 決定 送付 登録

（滋賀県記載欄）以下の欄には記載しないこと。

船舶検査手帳に記載

されている「機関」

の製造者型式および

製造者名を転記して

ください。

船舶検査手帳に記載

されている「機関の

種類」を○で囲んで

ください。

適合証の交付を受けているプレジャーボート等を新たに保管することとなった場合の記入例

船舶検査証書に記載されている船舶番号を転記して

ください。